IV. CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación de servicios 

Autoridad Local del Agua INAMBARI 

Duración del contrato Tres (03) meses a partir de la suscripción del contrato 

Remuneración mensual  S/. 2,800.00 (Dos Mil Ochocientos y 00/100 nuevos 
soles) mensuales, incluido el impuesto de Ley. 

Otras condiciones esenciales del contrato (No precisa) 

V. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO 

ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAMA ÁREA RESPONSABLE 

Aprobación de la Convocatoria